施工工具
エルボ
チーズ
変換ソケット 樹脂管
ワンタッチ継手だから省施工（施工時間短縮）
ワンタッチ継手だから施工品質が安定（特殊技能不要）
火無し工法だから火災・火傷の心配なし
銅管から樹脂管への変換継手もラインアップ

・使用する直前まで個包装から取り出さないでください。継手内部にゴミ、ホコリが付着
する可能性があります。
・直射日光の当たる所で保管しないでください。
■施工上の注意点
L1
L2
φ
D
L
φ
D
表中の寸法：mm
サイズ
WOC-T
品　番 品目コード 定 価 入数 L1 D
15.88 WOC15.88-T 32990402 3,200 10 76 28.5
22.22 WOC22.22-T 32990403 4,200 10 86
L2
38
43 35.5
表中の寸法：mm
サイズ
WOC-OT
品　番 品目コード 定 価 入数 L D
12.7x10
樹脂管の適用管種 JIS K 6769　架橋ポリエチレン管 M種(XM)
JIS K 6778　ポリブテン管 Ｊ種
JIS K 6787　水道用架橋ポリエチレン管 M種(XM)
WOC12.7-OT10 32990541 2,300 45 63.5 25.5
12.7x13 WOC12.7-OT13 32990551 2,400 30 62 25.5
15.88x13 WOC15.88-OT13 32990552 2,500 30 62.5 28.5
22.22x13 WOC22.22-OT13 32990553 2,800 20 66 35.5
表中の寸法：mm
サイズ
WOC-KE
品　番 品目コード 定 価 入数 L D
15.88 WOC15.88-KE 32990302 2,100 15 38 28.5
22.22 WOC22.22-KE 32990303 2,800 10 43 35.5
特許出願中
L
φ
D

定価
仕様・構造
ラインナップ
オスアダプター（テーパネジ）
表中の寸法：mm
表中の寸法：mm
φ
D
φ
D
L
G
サイズ
WOC-M
品　番 品目コード 定 価 入数 L G D
12.7 WOC12.7-M 32990001 2,200 40 39 R1/2 25.5
15.88 WOC15.88-M 32990002 2,400 40 43 R1/2 28.5
22.22 WOC22.22-M 32990003 3,000 30 45.5 R3/4 35.5
L
G
※1 被覆を剥がして使用してください。
銅管サイズ

樹脂
ステンレス
15.88（15A）
0.71mm
1.02mm
22.22（20A）
0.81mm
1.14mm
使用温度範囲
使用圧力範囲
適用銅管
（M、Lタイプ） JWWA H101 JIS H3300 JIS H3330※1
サイズ
WOC-F
品　番 品目コード 定 価 入数 L G D
12.7 WOC12.7-F 32990101 2,200 35 46 Rc1/2 25.5
15.88 WOC15.88-F 32990102 2,400 35 46 Rc1/2 28.5
22.22 WOC22.22-F 32990103 3,000 30 48 Rc3/4 35.5
メスアダプター
施工手順
0～75℃（凍結しない温度）
1.0MPa 以下

最新版の施工要領書をQR
コードから確認できない、
または確認出来ない環境の
場合は最寄りの弊社営業所
までお問い合わせください。
最新版の施工要領書をQRコードから確認できない、
または確認出来ない環境の場合は最寄りの弊社
営業所までお問い合わせください。
表中の寸法：mm
L
φ
D
サイズ
WOC-K
品　番 品目コード 定 価 入数 L D
15.88 WOC15.88-K 32990202 2,000 30 57 25.5
22.22 WOC22.22-K 32990203 2,600 20 61 28.5
22.22x15.88 WOC22.22X15.88-K 32990232 3,000 20 59 35.5
サイズ
WOC-MG
品　番 品目コード 定 価 入数 L D
12.7 WOC12.7-MG 32990601 2,200 40 39 25.5
15.88 WOC15.88-MG 32990602 2,400 40 43 28.5
22.22 WOC22.22-MG 32990603 3,000 30 45.5 35.5
G
G1/2
G1/2
G3/4